
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 576-2015-520201/7 

 Číslo smlouvy zhotovitele: Xs-019-2015-VYS 

                                 

SMLOUVA O DÍLO  

Dodatek č. 7 

uzavřený 

 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou LL.M, ředitelkou KPÚ  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M, ředitelka KPÚ 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava 

                                                                             Ing. Jana Šlejtrová, referent 

Tel.:  + 420 727 956 453, XXXXXXXXXXX 

E-mail: j.cermak@spucr.cz,  j.slejtrova@spucr.cz  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava    

E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 013 12 774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Geocart CZ, a.s.     

sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno  

zastoupený: Ondřejem Hrdličkou, předsedou představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ondřej Hrdlička 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXX 

Tel.: XXXXXXXXXXX    

E-mail: XXXXXXXXXXX 

ID DS: 3v2d84r  

Bankovní spojení: Komerční banka  

Číslo účtu: 107-9911410247/0100    

IČ: 255 67 179   

DIČ: CZ25567179   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989   

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: XXXXXXXXXXX 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXXXXXXXX 

dále jen „zhotovitel“. 

 

mailto:j.cermak@spucr.cz
mailto:j.slejtrova@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


Stránka 2 z 2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 (dále jen 

„dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 2. 9. 2015 na provedení díla spočívající ve 

„Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Vystrčenovice“, upravené dodatkem 

č. 1 ze dne 5. 5. 2016, dodatkem č. 2 ze dne 15. 6. 2016, dodatkem č. 3 ze dne 3. 11. 2016, 

dodatkem č. 4 ze dne 24. 2. 2017, dodatkem č. 5 ze dne 14. 11. 2017 a dodatkem č. 6 ze dne 3. 8. 

2018. 

 

Čl. I. 

1.1. Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu úpravy měrných jednotek v etapě 3.4. = 

Vytyčení pozemků dle zapsané KoPÚ. Předpokládaný rozsah vytyčení hranic pozemků byl 

stanoven na 110 měrných jednotek (dále jen „MJ“). 1 MJ = 100 bm. 

1.2. Na základě požadavků vlastníků z doručených žádostí o vytyčení pozemků bylo zjištěno, že 

rozsah pozemků k vytyčení představuje 113 MJ. Toto navýšení počtu MJ o 3 MJ představuje 

dodatečné práce a navýšení ceny díla o 1 200,00 Kč bez DPH. 

 

 

Čl. II. 

2.1. Pokud v tomto dodatku není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

NOZ. 

2.2. V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo č. 576-2015-520201 ze dne 2. 9. 2015 upravené 

dodatkem č. 1 ze dne 5. 5. 2016, dodatkem č. 2 ze dne 15. 6. 2016, dodatkem č. 3 ze dne 3. 11. 

2016, dodatkem č. 4 ze dne 24. 2. 2017, dodatkem č. 5 ze dne 14. 11. 2017 a dodatkem č. 6 ze 

dne 3. 8. 2018 beze změny. 

2.3. Změna počtu měrných jednotek je rekapitulována v položkovém výkazu činností – příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí dodatku k uzavřené smlouvě o dílo. 

2.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 7 přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

V Jihlavě dne 22. 4. 2020     V Brně dne 21. 4. 2020 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………..……………....                       ………….………….…………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. Ondřej Hrdlička 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                 předseda představenstva 

Státního pozemkového úřadu Geocart CZ, a.s.  

  



Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Vystrčenovice - Dodatek č. 7

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 4 800 3 200

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 2 000 20 000

3.1.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu ha 246 650 159 900 15. 7. 2016

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 100 1 160 116 000 28. 2. 2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 152 1 200 182 400 28. 2. 2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0 0 0 28. 2. 2017

Rozbor současného stavu                      ha 246 250 61 500 15. 6. 2016

Vodohospodářská studie 2) ha 400 200 80 000 15. 11. 2016

3.1.5.
Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně 

nároků vlastníků pro upřesnění scelovacího operátu
ha 246 200 49 200 15. 3. 2017

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 246 350 86 100 15. 5. 2017

758 300 15.5.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 207 700 144 900 15. 11. 2017

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m
sonda 11 900 9 900 15. 11. 2017

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 

3m

sonda 0 0 0 15. 11. 2017

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 3)
ha 15 800 12 000 15. 11. 2017

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 3)

100 bm 30 800 24 000 15. 11. 2017

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 3)

100 bm 0 0 0 15. 11. 2017

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 207 1 000 207 000 15. 6. 2018

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 5 250 10 500

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

408 300

3.3 Mapové dílo ha 246 350 86 100 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

86 100

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 3) 100 bm 113 400 45 200

nejpozději do konce 

roku následujícího 

po roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 45 200

758 300 Kč

408 300 Kč

15. 7. 20163.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.

3.1.3

3.2.1.1.

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.7.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč



86 100 Kč

45 200 Kč

1 297 900 Kč

272 559 Kč

1 570 459 Kč

 V Brně dne:  

Za zhotovitele:

…………………………….…………………

Za objednatele:

3) Jedná se o položky u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 

kvalifikovaným odhadem 

2) Jedná se o volitelnou položku v zadávací dokumentaci - zadavatel ji zařadí do předmětu díla pouze v případě, že nutnost jejího vyhotovení vyplyne 

z konkrétních vstupních podmínek připravovaného k.ú., jedná se např. o analýzu složitých odtokových poměrů v území, atd.. 

…………………………………………

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Jihlavě dne:             

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.                                                         

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                                          Státního 

pozemkového úřadu

Ondřej Hrdlička                                       

předseda představenstva                                                  

Geocart CZ, a.s.




